
Návrh Darovací slouvy

Příloha č. 6

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle

zastoupena Mgr. Davidem Fialou, ředitelem Závodu Brno

doručovací adresa: ŘSD ČR, Závod Brno, Šumavská 524/31, 602 00 Brno

IČ: 65993390 DIČ: cz 65993390

jako „dárce“ na straně jedné

a

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí č. 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkem primátora Mgr. Radimem Babincem

IČO: 008 45 451

DIČ: czooa45451

jako „obdarovaný“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, V souladu s příslušnými ustanoveními zák.

č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, dále zák. č. 219/2000 Sb. o majetku CR V platném znění,

zák. č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění, tuto

DAROVACÍSMLOUVU

č.03hďP-„.„.„.„.„.

I.

1.1 Česká republika má ve Vlastnictví a Ředitelství silnic a dálnic ČR přísluší, kromě

jiných, hospodařit s pozemky p.č.

k.ú. Přívoz účetní hodnota QQ

1179/43 ost.pl./silnice o výměře 17794 m2 9 922 481,44 123

1179/45 ostatní plocha o výměře 4886 m2 2 728 887,95 123

1 179/121 ostatní plocha výměře 599 m2 335 440,00 123

1 179/ 144 ostatní plocha výměře 2127 m2 1 223 812,00 123

1178/7 ostatní plocha výměře 791 m2 422 441,13 123

1178/8 ostatní plocha výměře 274 1132 146 332,32 123

488/6 ostatní plocha výměře 2437 m2 1 343 526,68 123

969/4 ostatní plocha výměře 3508 m2 2 008 886,29 123

zapsanými na listu vlastnictví (LV) č. 1459, pro katastrální území Přívoz, obec Ostrava u

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, dále jen

„předmět smlouvy“.

1.2 Obdarovaný je vlastníkem stavebního objektu, který byl dárcem realizován V rámci

výstavby „Dálnice D 47, stavba 4708 Ostrava, Rudná - Hrušov“, jejímž investorem byl dárce.

Majetkoprávní vypořádání se provádí V režimu tzv. provozní škody, výše uvedené pozemky se

Stránka l z 5

 
 



Návrh Darovací slouvy

nachází pod stavebním objektem, který byl již předán Statutámímu městu Ostrava, městský obvod

Moravská Ostrava a Přívoz.

Tento stavební objekt byl podle stavebně technické dokumentace označen jako stavební

objekt číslo:

SO 123 - Přeložka ulice Na Náspu (a k ČOV).

II.

2.1 Dárce touto smlouvou daruje předmět smlouvy uvedený V článku 1.1 této smlouvy, se

Všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi obdarovanému, který jej bezvýhradně

do svého výlučného vlastnictví přijímá.

III.

3.1 Obdarovaný prohlašuje, že V souladu s ust. § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o

obcích, ve znění pozdějších předpisů, schválilo bezúplatné nabytí předmětu smlouvy

uvedeného V článku 1.1 této smlouvy zastupitelstvo města dne ................... usnesením č.

3.2 Toto prohlášení se činí dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a

považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek zákona.

IV.

4.1 Účetní hodnota předmětu smlouvy dle účetní evidence dárce činí celkem 18 131 807,81

Kč (slovy osmnáct milionů sto třicet jedna tisíc osm set sedm korun českých a osmdesát jedna

haléřů).

V.

5.1 Dárce prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádné dluhy, zástavní práva a věcná

břemena s výjimkou věcných břemen, specifikovaných na listu vlastnictví č. 1459 pro k.ú.

Přívoz, obec Ostrava, který je přílohou této smlouvy.

5.2 Dárce informu'e obdarovaného o 2 h" ' ekuce soudního exekutora_

ďj 049 EX-00318/2014-006 ze dne 28.
7. 2014 (právní účinky zápisu ke dni 29. 7. 2014, zápis proveden dne 5. 8. 2014). Dárce

prohlašuje, že z titulu exekuce jako státní příspěvková organizace není ze zákona omezen v

nakládání se svým majetkem. V případě, že dojde k zápisu této poznámky při zápisu

vlastnického práva příslušným katastrálním úřadem na LV obdarovaného, tato smlouva se od

počátku ruší.

5.3 Dárce dále prohlašuje, že s výjimkou uvedených věcných břemen a poznámky o

probíhajícím exekučním řízení neví o žádných vadách faktických ani právních, na které by

měl být obdarovaný zvláště upozorněn, a že mu nejsou známy žádné závady na předmětu

Stránka 2 z 5

 



Návrh Darovací slouvy

smlouvy předávaném touto darovací smlouvou, ze kterých by hrozily ekologické závady
s daným převodem spojené.

5.4 Dárce předem vylučuje možnost uzavření smlouvy v případě nepodstatné odchylky či
dodatku druhé smluvní strany k zaslanému návrhu smlouvy. Každý dodatek nebo odchylka,

stejně tak jako výhrada, omezení či jiná změna bude považována za nový návrh.

VI.

6.1 Vlastnictví k předmětu smlouvy, jakož i veškerá práva a povinnosti, nebezpečí a užitky
s převodem spojené, se nabývá vkladem do katastru nemovitostí v souladu s ust. § 10 zák.

č. 256/2013 Sb. Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad vlastnického práva

k předmětu smlouvy do katastru nemovitostí zajistí obdarovaný do 30 dnů ode dne účinnosti

této smlouvy a současně uhradí příslušný správní poplatek s ním spojený.

6.2 Smluvní strany se zavazují, pro případ, že katastrální úřad z jakéhokoliv důvodu

neprovede zápis věcných práv podle této smlouvy, učinit bezodkladně veškeré nezbytné

úkony k odstranění překážek pro zápis práva.

VII.

7.1 Obdarovaný dále prohlašuje, že předmět smlouvy potřebuje k plnění svých úkolů ve

smyslu ust. § 35 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a že

jej bude využívat výlučně ve veřejném zájmu, konkrétně že výše uvedené pozemky budou

nadále součástí dopravní infrastruktury a zavazuje se, že předmět smlouvy nebude využívat ke

komerčním či jiným výdělečným účelům on sám, ani jej nebude k takovým účelům

pronajímat, svýjimkou nakládání dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb., v platném znění,

nepřevede jej do vlastnictví třetích osob ani jinak nezcizí po dobu deseti let a nezatíží během

této doby zřízením zástavního práva.

7.2 V souvislosti s výše uvedeným ujednáním má dárce právo provádět kontrolu, kdykoliv

v průběhu deseti let ode dne zapsání vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru

nemovitostí, zda nedošlo k porušení tohoto ujednání a obdarovaný je povinen tuto kontrolu

strpět.

7.3 Pro případ, že by obdarovaný něco z toho, k čemu se zde zavázal, nedodržel, tedy předmět

této smlouvy převedl na jinou osobu nebo jej zatížil zástavním právem, dohodly se smluvní

strany na tom, že obdarovaný převede na účet dárce částku ve výši 100 % ceny obvyklé

předmětu smlouvy v době porušení závazku, stanovené znaleckým posudkem, nejméně však

částku ve výši 100 % ceny zjištěné dle oceňovacich předpisů ke dni jeho převodu na

povinného ze závazku, a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění obdarovaného o zjištěném

porušení shora uvedeného závazku.

7.4 Smluvní strany se dohodly, že pro případ, že by obdarovaný předmět této smlouvy

pronajal, převede na účet dárce vplné výši sjednané nájemné za dobu skutečného trvání

nájemního vztahu tak, jak bylo stanoveno platným smluvním vztahem, nejméně však ve výši

obvyklého nájemného zjištěného znaleckým posudkem, a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne

vyrozumění obdarovaného o zjištěném porušení shora uvedeného závazku.

Stránka 3 z 5

 



Návrh Darovací slouvy

VIII.

8.1 O trvalé nepotřebnosti předmětu smlouvy bylo v souladu s ust. § 14 odst. 7 zák. č.

219/2000 Sb., rozhodnuto dárcem dne 15.11.2021.

8.2 Veškeré náklady spojené s vyhotovením této smlouvy, jakož i zápisem vkladu do katastru

nemovitostí, hradí obdarovaný.

8.3 Platnost této smlouvy není vázána dle ust. § 44 odst. 4 zákona o majetku ČR na schválení

příslušným ministerstvem V souladu s ust. § 22 odst. 3 zákona o majetku ČR. Tato smlouva

nepodléhá souhlasu dle zvláštních předpisů V souladu s ust. § 38 odst. 1 a § 44 odst. 2 zákona

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

IX.

9.1 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, ztoho 1x pro katastrální úřad, 1x pro

dárce a 2x pro obdarovaného.

9.2 Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů,

dle jejich pravé a svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti

bránící nakládání s předmětem smlouvy a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

9.3 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv,

a to v rozsahu a způsobem ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů, vyplývající. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí v

souladu se zákonem po jejím uzavření dárce. Dárce předá obdarovanému doklad o uveřejnění

smlouvy v registru smluv dle ustanovení § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, jako potvrzení skutečnosti, že smlouva

nabyla účinnosti nejpozději do 10 dnů ode dne jejího zveřejnění.

9.4 Pro účely uveřejnění této smlouvy v registru smluv, smluvní strany navzájem prohlašují,

že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

9.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních

stran, přičemž rozhodující je datum posledního podpisu a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra V souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., v platném znění.

9.6 Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení

shody předpokladem pro uzavření této smlouvy.

9.7 Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání ve

smyslu ust. § 2132 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. než ta, jež jsou obsažena V textu této smlouvy.

9.8 Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze

písemnou formou, V podobě oboustranně uzavřených, vzestupně očíslovaných dodatků

smlouvy.

Stránka 4 z 5

 



Návrh Darovací slouvy

9.9 Smluvní strany se dohodly, že není-li vtéto smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva

a povinnosti smluvní stran zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování

v právních vztazích, ve znění pozdějších přepisů a zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: LV č. 1459 pro k.ú. Přívoz, obec Ostrava

V Brně dne ................ V Ostravě dne ................

Ředitelství silnic a dálnic ČR Statutární město Ostrava

Mgr. David Fiala Mgr. Radim Babinec

ředitel Závodu Brno náměstek primátora

Stránka 5 z 5

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2022 06:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j. : 1 pro Statutární město Ostrava

 

 

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.územi: 713767 Přívoz List vlastnictví: 1459

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavebni parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
 

Vlastnické právo

Česká republika 00000001—001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 65993390

Nusle, 14000 Praha 4

dészmxfivf VflfiRIS

 

 

B Aěmovitosti

 

 

 

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

488/6 2437 ostatní plocha zeleň ochranné pásmo

vodního díla

969/4 3508 ostatni plocha jiná plocha ochranné pásmo

vodního díla

1178/7 791 ostatní plocha jiná plocha

1178/8 274 ostatní plocha jiná plocha

1179/43 17794 ostatni plocha silnice ochranné pésmo

vodního díla

1179/45 4886 ostatni plocha jiná plocha

1179/121 599 ostatni plocha jiná plocha

1179/144 2127 ostatní plocha jiná plocha

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

 

 

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

 

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

podzemní přípojky na veřejný rozvod el. energie s příslušenstvím

s právem přístupu za účelem provozu, údržby, rekonstrukce a odstranění

dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 1295—112/2009

Oprávnění pro

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,

14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Povinnost k

Parcela: 1179/144, Parcela: 1179/43, Parcela: 1179/45, Parcela: 488/6, Parcela:

969/4

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 02.06.2010. Právní účinky

vkladu práva ke dni 14.06.2010.

V—6832/2010—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Vécné břemeno zřizování a provozování vedení

podzemní přípojky na veřejný rozvod el. energie s příslušenstvím

s právem přístupu za účelem provozu, údržby, rekonstrukce a odstranění

dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 1343—25/2010

Qprávnění pro

T—Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana l

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2022 06:55:02

 

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713767 Přívoz List vlastnictví: 1459

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

 

Oprávnění pro

14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Povinnost k

Parcela: 1179/43, Parcela: 488/6

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 02.06.2010. Právní účinky

vkladu práva ke dni 14.06.2010.

V—6832/2010—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Vécné břemeno (podle listiny)

právo umístit a provozovat vedení VN 2 x 22 kV

právo vstupovat a vjíždět na pozemek v souvislosti s provozováním, opravami, údržbou,

změnami nebo odstraňováním tohoto zařízení dle čl. II. smlouvy

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 1179/43, Parcela: 1179/45, Parcela: 488/6

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — bezúplatné ze dne 06.11.2006. Právní

účinky vkladu práva ke dni 07.11.2006.

V—10494/2006—807

Listina Výpis z obchodniho rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145.

Z—19674/2010—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

— nadzemního vedení VVN, oprav a údržby s právem provádět úpravy za účelem jeho obnovy,

výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, včetně jeho odstranění dle čl. II.

smlouvy

v rozsahu GP č. 2068—55/2015

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 1179/121, Parcela: 1179/144, Parcela: 1179/43, Parcela: 1179/45,

Parcela: 969/4

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná IE—12—8001470/VB/5/2015 ze dne

04.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.02.2016 13:53:35. Zápis proveden

dne 18.03.2016.

V—3264/2016—807

Pořadí k 25.02.2016 13:53

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

přeložky fenolčpavkových vod s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením,

stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním dle čl. III. Smlouvy

v rozsahu GP č. 2141—308_309—33/2016

Oprávnění pro

OKK Koksovny, a.s., Koksární 1112, Přívoz, 70200

Ostrava, RC/IČO: 47675829

Povinnost k

Parcela: 1179/121, Parcela: 1179/144, Parcela: 1179/43

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 2

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2022 06:55:02

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713767 Přívoz List vlastnictví: 1459

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná 22—MP00564/17 ze dne 02.11.2017.

Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2017 09:20:00. Zápis proveden dne

10.01.2018.

V-20520/2017—807

Pořadí k 08.12.2017 09:20

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

vodovodního řadu s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními

úpravami, opravami, provozováním a odstraněním dle čl. II. a III. smlouvy

v rozsahu GP č. 2143—359—33/2016

Oprávnění pro

TRANSKOREKTA, společnost s ručením omezeným, Plaská

622/3, Malá Strana, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 61944017

Povinnost k

Parcela: 1179/144, Parcela: 1179/43, Parcela: 1179/45, Parcela: 488/6

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná 22-MP00266/18 ze dne 11.05.2018.

Právní účinky zápisu k okamžiku 25.09.2018 09:30:00. Zápis proveden dne

16.10.2018.

V—15525/2018—807

Pořadí k 25.09.2018 09:30

o Vécné břemeno zřizování a provozování vedení

ovládavího kabelu k vodovodu s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením,

stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním dle čl. II. a III. smlouvy

v rozsahu GP č. 2151—470—33/2016

Oprávnění pro

TRANSKOREKTA, společnost s ručením omezeným, Plaská

622/3, Malá Strana, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 61944017

Povinnost k

Parcela: 1179/121, Parcela: 1179/144, Parcela: 1179/43, Parcela: 1179/45,

Parcela: 969/4

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná 22—MP00266/18 ze dne 11.05.2018.

Právní účinky zápisu k okamžiku 25.09.2018 09:30:00. Zápis proveden dne

16.10.2018.

V—15525/2018—807

Pořadí k 25.09.2018 09:30

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umístění stavby vodovodní přípojky a splaškové kanalizace s právem vstupu a vjezdu v

souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a provozováním dle čl. II.

smlouvy

V rozsahu GP č. 2323—22/2019

Oprávnění pro

Euro Mall City s.r.o., Karolinská 650/1, Karlín, 18600

Praha 8, RČ/IČO: 27864600

Povinnost k

Parcela: 1179/144

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná č. ZVB-178-19—IST ze dne

25.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2019 14:22:44. Zápis proveden

dne 01.10.2019.

V—14001/2019—807

05.09.2019 14:22

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 3

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2022 06:55:02

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713767 Přívoz List vlastnictví: 1459

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

Pořadí k

 
 
D Poznámky a další obdobné údaje

Typ vztahu

0 Zahájení exekuce

Povinnost k

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,

Nusle, 14000 Praha 4, RC/IČO: 65993390

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce čj. 049 EX—00318/2014 —006 ze

dne 28.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.07.2014 11:26:00. Zápis

proveden dne 05.08.2014; uloženo na prac. Pelhřimov

Z—3061/2014—304

0 Změna číslování parcel

parcela vznikla z parc.č.1179/45

Povinnost k

Parcela: 969/4

0 Změna výměr obnovou operátu

Povinnost k

Parcela: 1179/45, Parcela: 969/4

o Pozemek se nachází v dobývacím prostoru

Přívoz I

Povinnost k

Parcela: 1179/121, Parcela: 1179/144, Parcela: 1179/43, Parcela: 1179/45,

Parcela: 969/4

 
 
Plomby a upozornění — Bez zápisu

 
 
E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Kupní smlouva V11 4475/1998.

POLVZ:368/1998 Z-2700368/l998—807

Pro: česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Kupní smlouva V11 733/1999.

POLVZ:lO9/1999 Z-2700lO9/1999-807

Pro: česká republika, RČ/IČO: 00000001—001

o Kupní smlouva V11 1832/1999.

POLVZ1234/1999 z—2700234/1999—ao7

Pro: česká republika, RČ/IČO: 00000001—001

o Kupní smlouva V11 2093/1999.

POLVZ:236/1999 z—2700236/1999-807

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001—001

 Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 4



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2022 06:55:02

Okres: CZ0806 Ostrava—město

Kat.území: 713767 Přívoz

Obec: 554821 Ostrava

List vlastnictvi: 1459

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavebni parcela)

 

Listina

o Kupní smlouva V11 2399/1999.

Pro: Česká republika,

0 Kupní smlouva V11 1964/1999.

Pro: Česká republika,

0 Kupní smlouva V11 3933/1999

Pro: Česká republika,

0 Kupní smlouva V11 3932/1999

Pro: Česká republika,

0 Kupní smlouva V11 4650/1999.

Pro: Česká republika,

0 Kupní smlouva V11 4652/1999

Pro: Česká republika,

0 Kupní smlouva V11 4612/1999

Pro: Česká republika,

0 Smlouva ze dne o převodu práva hospodaření s

Pro: Česká republika,

ze

ze

ze

ze

dne

dne

dne

dne

30.7.1999.

30.7.1999.

17.9.1999.

15.9.1999.

o Smlouva ze dne o převodu práva hospodaření

na parc.č.ll79/4l ze dne 25.11.1999.

Pro: Česká republika,

0 Smlouva ze dne o převodu práva hospodaření

na parc.č.ll79/45 ze dne 25.11.1999.

Pro: Česká republika,

o Kupní smlouva V11 5504/1999 ze dne 8.10.1999.

Pro: Česká republika,

0 Kupní smlouva V11 4787/1999 ze dne 23.9.1999.

Pro: Česká republika,

POLVZ:262/l999 Z—2700262/l999—807

RČ/IČO: 00000001—001

POLVZ:265/1999 Z—2700265/1999-807

RČ/IČO: 00000001-001

Právní účinky vkladu ke dni 16.8.1999.

POLVZ:334/l999 Z-2700334/1999—807

RČ/IČO: 00000001—001

Právní účinky vkladu ke dni 16.8.1999.

POL z:335/1999 z—2700335/1999—807

RČ/IČO: 00000001-001

POLVZ2377/1999 Z—2700377/1999—807

RČ/IČO: 00000001-001

Právní účinky vkladu ke dni 27.9.1999.

POLVZ:378/1999 Z—2700378/1999—807

RČ/IČO: 00000001—001

Právní účinky vkladu ke dni 22.9.1999.

POLVZ:392/1999 Z—2700392/1999—807

RČ/IČO: 00000001-001

národním majetkem ze dne 25.11.1999.

POLVZ:400/1999 Z—2700400/1999—807

RČ/IČO: 00000001—001

národním majetkem

POLVZ:400/1999 Z—2700400/1999—807

RČ/IČO: 00000001-001

národním majetkem

POLVZ:400/1999 z—27oo400/1999—807

RČ/IČO: 00000001—001

Právní účinky vkladu ke dni 25.10.1999.

POLVZ:404/1999 z—27oo404/1999—807

RČ/IČO: 00000001-001

Právní účinky vkladu ke dni 1.10.1999.

POLVZ:422/1999 Z—2700422/1999—807

RČ/IČO: 00000001—001

o Kupní smlouva V11 6331/1999 ze dne 25.11.1999. Právní účinky vkladu ke dni 29.11.1999.

POLVZ:l7/2000 Z—2700017/2000—807

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 5

 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2022 06:55:02

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713767 Přívoz List vlastnictví: 1459

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

 

Listina

Pro: česká republika,
RČ/IČO: 00000001—001

o Kupní smlouva V11 6606/1999 ze dne 1.12.1999. Právní účinky vkladu ke dni 14.12.1999.

POLVZ:54/2000 Z—2700054/2000—807

Pro: česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Kupní smlouva V11 6609/1999 ze dne 3.12.1999. Právní účinky vkladu ke dni 14.12.1999.

POLVZ:54/2000 Z—2700054/2000—807

Pro: česká republika, RČ/IČO: 00000001—001

Kupní smlouva V11 6610/1999 ze dne 1.12.1999. Právní účinky vkladu ke dni 14.12.1999.

POLVZ:54/2000 Z—2700054/2000-807

Pro: česká republika, RČ/IČO: 00000001—001

Kupní smlouva V11 31/2000 ze dne 15.12.1999. Právní účinky vkladu ke dni 4.1.2000.

POLVZ:55/2000 Z—2700055/2000—807

Pro: česká republika, RČ/IČO: 00000001—001

Kupní smlouva V11 32/2000 ze dne 15.12.1999. Právní účinky vkladu ke dni 4.1.2000.

POLVZ:56/2000 Z—2700056/2000—807

Pro: česká republika, RČ/IČO: 00000001—001

Kupní smlouva V11 6607/1999 ze dne 1.12.1999. Právní účinky vkladu ke dni 14.12.1999.

POLVZ:56/2000 Z—2700056/2000—807

Pro: česká republika, RČ/IČO: ooooooo1—001

Kupní smlouva V11 6608/1999 ze dne 3.12.1999. Právní účinky vkladu ke dni 14.12.1999.

POLVZ:56/2000 Z—2700056/2000—807

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Kupni smlouva V11 6605/1999 ze dne 1.12.1999. Právní účinky vkladu ke dni 14.12.1999.

POLVZ:89/2000 Z—2700089/2000—807

Pro: česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Kupní smlouva V11 1974/2000 ze dne 30.3.2000. Právní účinky vkladu ke dni 3.4.2000.

POLVZ:185/2000 Z—2700185/2000—807

Pro: česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Kupní smlouva V11 2104/2000 ze dne 23.3.2000. Právní účinky vkladu ke dni 10.4.2000.

POLVZ:198/2000 Z—2700198/2000—807

Pro: česká republika, RČ/IČO: 00000001—001

Kupní smlouva V11 2105/2000 ze dne 23.3.2000. Právní účinky vkladu ke dni 10.4.2000.

POLVZ:199/2000 Z—2700199/2000—807

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Kupní smlouva V11 2636/2000 ze dne 12.5.2000. Právní účinky vkladu ke dni 15.5.2000.

Pro: Česká republika,

Smlouva o předání majetku státu (§ 55

POLVZ:256/2000

odst.3 zák.č.219/2000 Sb.)

Z-2700256/2000—807

RČ/IČO: 00000001—001

ze dne 06.08.2001.

Z—6065/2001—807

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 6

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2022 06:55:02

 

Okres: CZO806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713767 Přívoz List vlastnictví: 1459

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001—001

o Ohlášení o zániku práva hospodař. a vzniku přísluš. hosp. s maj.státu Ředitelství silnic

a dálnic CR ze dne 13.06.2001.

Z—4357/2001—807

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390

14000 Praha 4

0 Smlouva kupní ze dne 20.12.2001. Právní 'činky vkladu práva ke dni 09.01.2002.

V—338/2002—807

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390

14000 Praha 4

Česká republika, 00000001—001

0 Smlouva kupní ze dne 20.12.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2003.

V—137/2003—807

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390

14000 Praha 4

Ceská republika, 00000001—001

 

 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám — Bez zápisu

 

 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

vyhotovil: Vyhotoveno: 08.06.2022 07:11:50

Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 7

 


